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CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES ALGECIRAS

C.P.A. DE LOS BARRIOS

C. PROTEC.MENORES RESID. TOLOSA LATOUR

C. PROTEC.MENORES RESID. LA CONCEPCION

C.P.A. DE PUERTO SERRANO

C.P.A. SANLUCAR DE BARRAMEDA I EL PALMAR

C.P.A. DE ALMODOVAR DEL RIO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A GRADO MEDIO................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................
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L

L
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L

L
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00

00
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XX---
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DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

8034910

3303910

7760810

870710

871710

854710

881410

878610

864910

898410

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

CONTACTO HAB. MENOR.

ALGECIRAS

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

   4.786,92

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

HUELVA

CADIZ

ALGECIRAS

BARRIOS [LOS]

CHIPIONA

LINEA DE LA CONCEPCION [LA]

PUERTO SERRANO

SANLUCAR DE BARRAMEDA

ALMODOVAR DEL RIO

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: ACCESO DIPLOMADO/A TRABAJO SOCIAL ESTAB.

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJERINCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

1PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

3

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO PUESTOS

Grupo Prof.: II          Categoría Prof.: 2010 - DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

Grupo Prof.: II          Categoría Prof.: 2010 - DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA CA

C.P.A. DE ALMODOVAR DEL RIO

C. PROTEC.MENORES RESID. JUAN DE MAIRENA

C.P.A. DE ISLA CRISTINA

C.P.A. DE JAEN II MARISTAS

C.P.A. DE CARTAMA

C. PROT.MENORES RES STA. TERESA DE JESUS

SERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA CA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TRABAJADOR/A SOCIAL...................

TRABAJADOR/A SOCIAL...................

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

908610

951910

968710

988110

1017210

8713410

3155810

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

DIPLOMADO TRABAJO SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

CONTACTO HAB. MENOR.

CONTACTO HAB. MENOR.

ALGECIRAS
CONTACTO HAB. MENOR.
CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

II

II

II

II

II

II

II

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   3.373,68

   4.391,76

   4.391,76

1

1

1

1

1

1

1

ALMODOVAR DEL RIO

CORDOBA

ISLA CRISTINA

JAEN

CARTAMA

MARCHENA

CADIZ

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: ACCESO DIPLOMADO/A TRABAJO SOCIAL ESTAB.

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

15PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO PUESTOS

Grupo Prof.: II          Categoría Prof.: 2010 - DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

Grupo Prof.: II          Categoría Prof.: 2010 - DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.
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SERVICIOS APOYO ADMON. DE JUSTICIA CACENTRO DESTINO:

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

CADIZ

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: ACCESO DIPLOMADO/A TRABAJO SOCIAL ESTAB.

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

2PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

2PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 18

ANEXO PUESTOS

Grupo Prof.: II          Categoría Prof.: 2010 - DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.


